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k. ú. Veltrusy
k. ú. Zlosyň

k. ú. Zlončice

k. ú. Lobeček

k. ú. Chvatěruby

k. ú. Kozomín

k. ú. Dolany u Prahy

k. ú. Kralupy nad Vltavou

k. ú. Úžice u Kralup nad Vltavou

VT1

VD1

VT4

VD2

VT1

VT2

VT3

VT3

VD3

VT5

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,
OPATŘENÍ A ASANACÍ

ÚZEMNÍ PLÁN CHVATĚRUBY

0 100 200 300 400 500
m

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ

VD1 - Aglomerační okruh: úsek (II/101) Chvatěruby – Úžice 
VD2 - Aglomerační okruh: úsek (II/101 a II/240) Debrno - Chvatěruby 
VD3 - Místní komunikace
VT1 - Ropovod Družba (přípolož/zkapacitnění)
VT2 - Přeložka vedení 22 kV
VT3 - Vodovod Zlončice - Kralupy nad Vltavou
VT4 - Přeložka vedení 110 kV Veltrusy
VT5 - Kabelové el. vedení 22 kV

Hranice řešeného území

Hranice katastrálních území

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ
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1 : 5 000 B3MěřítkoVÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

Zhotovitel:
Osoba oprávněná podle zvláštního právního předpisu k projektové
činnosti ve výstavbě:     

Atelier proREGIO, s.r.o.

Ing. arch. Michal Hadlač
Číslo autorizace: 03 497

Objednatel: Obec Chvatěruby

Projektanti:

Pořizovatel:

ÚZEMNÍ PLÁN CHVATĚRUBY
Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Mgr. Barbora Necidová

Mgr. Zdeněk Kundera Autorizační razítko

Veřejně prospěšné stavby, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit

Územní plán Chvatěruby byl spolufinancován z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Datum nabytí účinnosti:

Pořizovatel: Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo obce Chvatěruby

Funkce: referent odboru výstavby a územního 
plánování

Podpis: Úřední razítko

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:
Bc. Kristýna ŠtemberkováJméno a příjmení:

Mgr. Denisa Fejfarová


